GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de
Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS,
INDEFERIDOS e RECLASSIFICADOS após análise da documentação comprobatória de Experiência e

Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 002/2021 – NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO -
REGIÃO: METROPOLITANA, referente à 1ª Convocação, Ampla Concorrência, Negros,
Índigenas e PCD – CARGO: ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO.

 Os candidatos indeferidos e/ou reclassificados poderão solicitar vista do motivo do

indeferimento/reclassificação e interpor recurso até o dia 26/01/2022.

 A solicitação de vistas do motivo do indeferimento/reclassificação e a interposição de

recurso deverão ser encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO:

GRUPO E COMISSÕES – COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 002/2021 - METRO. Sendo vedado qualquer outro meio.

DEFERIDOS

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1749772

1751808

1757855

1757184

1757885

1751036

1756190

1757355

1758128

1757712

1757325

1753708

1756622

1750491

1762963

1747952

1757315

1748195

1755292

NEGROS

1757355

1752384

1755292

1757855

1757325

1757712

1751036

1753708

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD 1751456

INDEFERIDOS

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1758001

1762578

1750166

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

RECLASSIFICADOS

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – METROPOLITANA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1752891

1747816

1758064

1757477

1751463

1756198

1756616

1757671

1754139

1757723

1752480

1747882

1758373

1751147

1758688

1756610

1763926

NEGROS

1747882

1754139

1751463

1756610

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

Vitória/ES, 21/01/2022

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES